UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE
DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS - DTE

QUADRA 109 NORTE, AV. NS 15, ALCNO 12 – PLANO DIRETOR NORTE | 77001-090 | Palmas/TO

(61) 1212.8568/1212.8589 | sites.uft.edu.br/dte | dte@uft.edu.br

EDITAL N° 014/2017 - UFT/DTE/COPESE, DE 01  DE NOVEMBRO DE 2017

PROCESSO SELETIVO UAB 2017/2 - PARA INGRESSO NOS CURSOS EAD DE GRADUAÇÃO (EDITAL DED/CAPES/UAB 75/2012)

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, ATRAVÉS DA DIRETORIA DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS

– DTE, TORNA PÚBLICO, PELO PRESENTE EDITAL, APROVADO PELA REITORIA/PROGRAD/DTE/COPESE, DIVULGA A RETIFICAÇÃO

DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA O PREENCHIMENTO DE 90 (NOVENTA) VAGAS DO CURSO DE

LICENCIATURA EM  MATEMÁTICA NA MODALIDADE EAD OFERTADO NO ÂMBITO DO SISTEMA INTEGRADO DA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL (UAB), AOS PORTADORES DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO MÉDIO (OU CURSO EQUIVALENTE).

SEGUE ABAIXO LISTA DE CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS NO EDITAL 13/2017, MAS QUE EXPEDIRAM A DOCUMENTAÇÃO

DENTRO DO PRAZO DO EDITAL E ESTA CHEGOU DEPOIS DA HOMOLOGAÇÃO. LOGO, OS CANDIDATOS ALISTADOS ESTÃO COM A

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA.

SUZANA GILIOLI

COORDENADORA UAB/CAPES DIRETORA DTE/UFT

INSCRIÇÃO NOME
TAXA POLO

MODALIDADE SITUAÇÃO

60018 ARISNEIA RIBEIRO DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60017 CARLOS VELOSO RIBEIRO DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60015 EDSON RIBEIRO DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60201 EUZIVAN TAVARES DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60150 GEISSIANE RIBEIRO DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA  HOMOLOGADA

60019 ISMAEL RIBEIRO DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60020 JOSIVAN RIBEIRO DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60062 MARIJANI RIBEIRO DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60143 PAULO RIBEIRO EVANGELISTA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60036 RAFHAEL LISBOA DOS SANTOS ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60038 TAIANE GOMES RIBEIRO ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA

60064 VALDELICE BATISTA DA SILVA ISENTO MATEIROS QUILOMBOLA HOMOLOGADA